



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

ई-11014/6/2020-हिन्दी

14-09-2020

परिपत्र/CIRCULAR

विषय : वर्चुअल हिन्दी चेतना मास समारोह - 2020 - उद्घाटन - स

Sub: Virtual Hindi Chetana Mas Celebrations - 2020 - Inauguration - reg

बोर्ड के मुख्यालय, उप कार्यालयों एवं शोरूम व बिक्री केन्द्रों में दि. 14 सितंबर 2020 से 14 अक्टूबर, 2020 तक के दौरान वर्चुअल हिन्दी चेतना मास समारोह - 2020 आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। समारोह का वर्चुअल उद्घाटन दिनांक 14.09.2020 को सुबह 12.30 बजे सचिव, कयर बोर्ड द्वारा किया जाएगा। कृपया निम्नलिखित लिंक के माध्यम से उद्घाटन समारोह में उपस्थित हो जाएँ।

It has been decided to organise VIRTUAL HINDI CHETANA MAS CELEBRATIONS - 2020 in Board's Head Office, Sub Offices and SR&SDs during 14 SEPTEMBER 2020 to 14 OCTOBER, 2020. Virtual inauguration of the ceremony will be done on 14.09.2020 at 12.30 am by Secretary, Coir Board. All are requested to be present at the virtual inauguration through the following link.

Topic: Hindi Chetamas Celebrations 2020 Inaugural Ceremony

Time: Sep 14, 2020 12:30 PM Mumbai, Kolkata, New Delhi

Join Zoom Meeting

<https://us04web.zoom.us/j/74150540123?pwd=RG5aQkhhajc5MWdHNzF6Ukh3VGRpQT09>

Meeting ID: 741 5054 0123

Passcode: 521338

उप निदेशक (आईडी एवं रा.भा.)/Dy. Director (ID&OL)

सेवा में/To :

- 1) मुख्यालय में कार्यरत सभी शाखा और अनुभाग अधिकारी
All Branch Officers, Section Officers at HO
- 2) सभी उप कार्यालयों के प्रमुख/Heads of all Sub Offices
- 3) सभी शोरूम प्रबंधक / All Showroom Managers

इस अनुरोध के साथ कि वे अपने अधीन कार्यरत सभी कर्मचारियों को कार्यक्रम में अवश्य भाग लेने हेतु सूचित करें।

With a request to inform all the staff members working under them to participate in the programme without fail.